TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:  84/ĐHLHN-TCCB

V/v thông báo học bổng

Chevening 2018 - 2019
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2017

  Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Trường
Thực hiện Công văn số 645/TCCB-ĐTBD ngày 24 tháng 10 năm 2017 của Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp về việc thông báo học bổng Chevening 2018-2019, Phòng Tổ chức cán bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo rộng rãi các nội dung của Công văn số 645/TCCB-ĐTBD đến các viên chức trong đơn vị mình được biết và đăng ký tham gia dự tuyển chương trình học bổng nêu trên.
Thời hạn gửi danh sách cử viên chức đăng ký dự tuyển học bổng Chevening 2018-2019 các đơn vị gửi về Phòng Tổ chức cán bộ (văn bản ký tên) và bản điện tử về tccb@hlu.edu.vn trước 16h00 ngày 31 tháng 10 năm 2017 để Phòng tổng hợp và đề xuất chọn, cử.
Đơn vị không có văn bản đề xuất coi như không có nhu cầu cử cán bộ tham gia dự tuyển.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm và phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để b/cáo);

- Lưu VT, TCCB.

	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Trần Ngọc Định